77.332.480-3, el servicio Retiro y eliminación de material contaminado, 
cortopunzante y peligroso del Centro de Salud Familiar, CESFAM-SAR, en los términos consignados 
en las Bases de Licitación.  Por un periodo de 12 meses corridos a partir de 1 de febrero del 2026 y 
un valor total de $ 6.641.485.- (seis millones seiscientos cuarenta y un mil cuatrocientos ochenta y 
cinco pesos, impuesto incluido). 

ÍTEM GLOSA 
CANTIDAD 

ANUAL (Kls. o Lts) 

VALOR 
UNITARIO 
(Kls. o Lts.) 

TOTAL NETO 
ANUAL 

1 

MATERIAL CORTOPUNZANTE 840 $1.257.- $ 1.055.880.- 

2 

RESIDUOS ESPECIALES  
(Sangre humana y derivados de cultivos y muestras